iy

A L =
7~ o~

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE

Anexo 18 B - Quadro de Transferéncias Recebidas e Concedidas

Periodo: Janeiro/ 2024 a Dezembro/ 2024

Gerado em: 14/03/2025 09:47

MFC - CONAM

Titulo

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
Intergovernamentais
da Uniéo
de Estados e Distrito Federal
de Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Recebidas

Total das Transferéncias Recebidas

122.665.316,27
60.304.741,86
62.351.017,53
9.556,88

0,00
41.948.318,56

164.613.634,83

112.616.721,85
55.984.171,11
56.623.320,66
9.230,08

0,00
36.346.404,17

148.963.126,02

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
Intergovernamentais
a Unido
a Estados e Distrito Federal
a Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Concedidas

Total das Transferéncias Concedidas

4.045,68
4.045,68
0,00

0,00
2.796.000,00
2.400.315,24

5.200.360,92

5.590,52
5.590,52
0,00

0,00

0,00
1.444.374,39

1.449.964,91

JOSE CARLOS REGONHA JUNIOR
PREFEITO

MAURO FERREIRA ADORNO FILHO
SECRETARIO DE FINANGAS

FRANCISCO PEDRO DALBONI
TECNICO EM CONTABILIDADE

T.C.- CRC-1SP160932/0-1




