



PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ

Anexo 18 B - Quadro de Transferências Recebidas e Concedidas

Período: Janeiro/ 2024 a Dezembro/ 2024

Gerado em: 14/03/2025 09:47

MFC - CONAM

Título	Exercício Atual	Exercício Anterior
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS		
Intergovernamentais	122.665.316,27	112.616.721,85
da União	60.304.741,86	55.984.171,11
de Estados e Distrito Federal	62.351.017,53	56.623.320,66
de Municípios	9.556,88	9.230,08
Intragovernamentais	0,00	0,00
Outras Transferências Recebidas	41.948.318,56	36.346.404,17
Total das Transferências Recebidas	164.613.634,83	148.963.126,02
TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS		
Intergovernamentais	4.045,68	5.590,52
a União	4.045,68	5.590,52
a Estados e Distrito Federal	0,00	0,00
a Municípios	0,00	0,00
Intragovernamentais	2.796.000,00	0,00
Outras Transferências Concedidas	2.400.315,24	1.444.374,39
Total das Transferências Concedidas	5.200.360,92	1.449.964,91

JOSÉ CARLOS REGONHA JUNIOR
PREFEITO

MAURO FERREIRA ADORNO FILHO
SECRETÁRIO DE FINANÇAS

FRANCISCO PEDRO DALBONI
TÉCNICO EM CONTABILIDADE
T.C.- CRC-1SP160932/0-1